
～確認検査予約専用窓口を閉鎖します～ 

 

自動車技術総合機構 

 

平素は独立行政法人自動車技術総合機構（以下、自動車機構）

の業務に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

自動車機構では平成 29 年より確認検査予約専用窓口を設けて

おりましたが、お客様からの予約窓口へのお問い合わせがなくな

ったことから、誠に勝手ながら、下記の通り、予約窓口を閉鎖す

ることといたしました。 

今後、確認検査に関するご予約及びご質問に関しましては、自

動車機構本部までご連絡いただきますようお願いいたします。 

記 

確認検査予約専用窓口閉鎖日 平成 31 年 3 月１日 

最終受付日時 平成 31 年２月 28 日 午前９時～午後６時 

以上 

 

自動車技術総合機構 本部 

03-5363-3441（代表） 


